关于我校2025年度拟增设本科专业、预申报本科专业、拟撤销本科专业的公示

根据《教育部高等教育司关于开展2025年度普通高等学校本科专业设置工作的通知》（教高司函〔2025〕3号）要求，经学院申报、专家论证、校长办公会审议通过，2025年度学校拟增设本科专业8个、预申报本科专业2个、拟撤销本科专业4个。现将专业调整情况进行公示，具体如下：
拟增设本科专业：国际经贸规则（030105T）、科学教育（040102）、婴幼儿发展与健康管理（040118T）、足球运动（040214TK）、地理科学（070501）、人工智能（080717T）、机器人工程（080803T）、数字公共治理（目录外）。
预申报本科专业：土地资源管理（120404）、巡视巡察（目录外）。
[bookmark: _GoBack]拟撤销本科专业：食品质量与安全（082702）、人力资源管理（120206）、会展经济与管理（120903）、动画（130310）。
公示期为7月22日-7月29日，在此期间，如对公示内容有异议，可通过电话、邮箱等方式向教务处反映。同时，请告知或签署本人真实姓名和工作单位，以利于了解核实情况，我们将对您的信息给予保密。
联系人：于老师
联系电话：86592975
电子邮箱：sysfjwc@126.com

附件：拟增设本科专业申报材料

                                        教务处
                                   2025年7月22日